第5号様式(第8条関係)

氏名等変更届

　　年　　月　　日

　山口県教育委員会　様

山口県立　　　　学校

職氏名　　　　　　　　印

下記のとおり
氏名

本籍

学歴

資格
に変更を生じたので、山口県立学校職員服務規程第8条の規定に

より、関係書類を添えて届け出ます。

記

変更の内容
変更前

変更後

変更の理由

変更の年月日
　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類

　1　氏名又は本籍の変更の場合にあつては、戸籍抄本

　2　学歴の変更の場合にあつては、卒業証明書

　3　資格の変更の場合にあつては、資格取得証明書の写し

注　氏名の変更の場合にあつては、新氏名にふりがなを付けること。

備考　用紙の大きさは、日本工業規格A列4とする。